

**C. & K. Johansen A/S Denmark**

**Kærgårdsvej 5**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 73 20 53 28**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2019

---

Gerda Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	18
Noter til årsrapporten	19

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. & K. Johansen A/S Denmark  
Kærgårdsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 20 53 28  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 30. maj 1983  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kurt Christian Johansen, formand  
Jens-Christian Johansen  
Gerda Johansen  
Annette Køhler

### Direktion

Jens-Christian Johansen, adm. direktør  
Peter Møller, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2018</b>	<b>2017 3 mdr</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	14.684	3.527	14.562	12.538	14.039
Resultat før finansielle poster	2.333	378	2.893	1.362	2.697
Resultat af finansielle poster	104	12	64	(2)	453
Årets resultat	1.892	302	2.299	1.055	2.562
<b>Balance</b>					
Balancesum	31.786	30.823	30.304	29.371	28.932
Egenkapital	22.581	20.689	20.387	18.088	18.033
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	(1.239)	1.086	6.315	4.733	5.093
- investeringsaktivitet	(2.825)	(44)	(191)	(3.956)	(2.752)
- finansieringsaktivitet	(843)	(124)	(818)	(1.521)	(1.516)
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	71,0 %	67,1 %	67,3 %	61,6 %	62,3 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion af komponenter og dybtræk af plader i jern og stål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.892.094, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.580.803.

Selskabet har omlagt regnskabsåret i 2017. Sammenligningstallene omfatter derfor kun 3 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

---

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> 1/1-31/12 kr.	<u>2017</u> 1/10-31/12 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.683.586</b>	<b>3.527</b>
Personaleomkostninger	1	(9.694.396)	(2.342)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.989.190</b>	<b>1.185</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.656.590)	(807)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.332.600</b>	<b>378</b>
Finansielle indtægter		327.839	35
Finansielle omkostninger		(223.369)	(23)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.437.070</b>	<b>390</b>
Skat af årets resultat	2	(544.976)	(88)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.892.094</b>	<b>302</b>
Overført resultat		1.892.094	302
		<b>1.892.094</b>	<b>302</b>



**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner	4	8.034.143	8.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	236.634	251
Indretning af lejede lokaler	4	775.879	473
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	1.256.957	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.303.613</b>	<b>9.137</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.264.974	1.265
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		701.050	1.697
Deposita		984.375	984
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.950.399</b>	<b>3.946</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.254.012</b>	<b>13.083</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.833.849	2.863
Varer under fremstilling		471.930	696
Færdigvarer og handelsvarer		5.798.307	3.333
Forudbetaling for varer		0	133
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.104.086</b>	<b>7.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.578.531	5.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		914.376	295
Andre tilgodehavender		820.969	447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.313.876</b>	<b>6.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.509</b>	<b>4.417</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.532.471</b>	<b>17.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>31.786.483</b>	<b>30.823</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		21.980.803	20.089
<b>Egenkapital</b>	5	<b>22.580.803</b>	<b>20.689</b>
Hensættelse til udskudt skat		651.382	887
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>651.382</b>	<b>887</b>
Banker		1.448.478	1.795
Leasingforpligtelser		0	335
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.448.478</b>	<b>2.130</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	346.000	508
Banker		605.887	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.813.703	4.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.912	304
Selskabsskat		1.035.706	260
Anden gæld		1.199.612	1.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.105.820</b>	<b>7.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.554.298</b>	<b>9.247</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>31.786.483</b>	<b>30.823</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	20.088.709	20.688.709
Årets resultat	0	1.892.094	1.892.094
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>600.000</b>	<b>21.980.803</b>	<b>22.580.803</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		1/1-31/12 kr.	1/10-31/12 t.kr.
Årets resultat		1.892.094	302
Reguleringer	9	3.097.096	883
Ændring i driftskapital	10	<u>(6.328.833)</u>	<u>1.144</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(1.339.643)</b>	<b>2.329</b>
Renteindbetalinger og lignende		327.839	35
Renteudbetalinger og lignende		<u>(223.369)</u>	<u>(24)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(1.235.173)</b>	<b>2.340</b>
Betalt selskabsskat		<u>(4.282)</u>	<u>(1.254)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(1.239.455)</b>	<b>1.086</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(4.023.028)	(120)
Salg af materielle anlægsaktiver		201.600	0
Modtagne afdrag		<u>996.357</u>	<u>76</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(2.825.071)</b>	<b>(44)</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(334.454)	(81)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		<u>(508.703)</u>	<u>(43)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(843.157)</b>	<b>(124)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(4.907.683)</b>	<b>918</b>
Likvider 1. januar 2018		<u>4.416.305</u>	<u>3.499</u>
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>(491.378)</b>	<b>4.417</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		114.509	4.417
Kassekredit m.v.		<u>(605.887)</u>	<u>0</u>
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>(491.378)</b>	<b>4.417</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	1/1-31/12 kr.	1/10-31/12 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.601.266	2.014
Pensioner	750.156	227
Andre omkostninger til social sikring	138.475	38
Andre personaleomkostninger	204.499	63
	<b>9.694.396</b>	<b>2.342</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	780.264	256
Årets udskudte skat	(235.288)	(168)
	<b>544.976</b>	<b>88</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
		<u>352.313</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>352.313</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>352.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>352.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>352.313</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2018	46.072.433	2.003.407	2.569.053	0
Tilgang i årets løb	2.049.727	228.330	488.014	1.256.957
Afgang i årets løb	(1.171.047)	0	0	0
Kostpris 31. december 2018	46.951.113	2.231.737	3.057.067	1.256.957
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	37.658.427	1.752.217	2.095.474	0
Årets afskrivninger	2.269.590	242.886	185.714	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.011.047)	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	38.916.970	1.995.103	2.281.188	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.034.143</b>	<b>236.634</b>	<b>775.879</b>	<b>1.256.957</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.128.932	1.794.478	346.000	0
Leasingforpligtelser	508.703	0	0	0
	<b>2.637.635</b>	<b>1.794.478</b>	<b>346.000</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter , hvor huslejen i opsigelsesperioden udgør henholdsvis t.kr. 1.440 og t.kr. 70.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 26.986.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på ialt t.kr. 5.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre.

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<u>1/1-31/12</u>	<u>1/10-31/12</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(327.839)	(35)
Finansielle omkostninger	223.369	23
Af- og nedskrivninger	2.656.590	807
Skat af årets resultat	544.976	88
	<u><b>3.097.096</b></u>	<u><b>883</b></u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(2.077.998)	(1.393)
Ændring i tilgodehavender	(3.015.965)	1.024
Ændring i leverandører mv.	(1.234.870)	1.513
	<u><b>(6.328.833)</b></u>	<u><b>1.144</b></u>